
Na podstawie art. 14i ust. 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W za∏àczniku do zarzàdzenia nr 79 Prezesa Ra-
dy Ministrów z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie
nadania statutu Rzàdowemu Centrum Legislacji (M. P.
Nr 27, poz. 448 i Nr 37, poz. 586) § 4 otrzymuje brzmie-
nie:

„§ 4. 1. W sk∏ad Centrum wchodzà nast´pujàce
komórki organizacyjne:

1) Departament Legislacyjny,

2) Departament Prawa Gospodarczego
i Finansowego,

3) Departament Prawa Administracyjnego,

4) Biuro Prawne,

5) Biuro Administracyjne,

6) Redakcja Dziennika Ustaw Rzeczypo-
spolitej Polskiej oraz Dziennika Urz´do-
wego Rzeczypospolitej Polskiej „Moni-
tor Polski”.

2. W sk∏ad Centrum wchodzà tak˝e utworzo-
ne przez Prezesa Centrum samodzielne
wydzia∏y oraz wielo- i jednoosobowe sta-
nowiska pracy.”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

Monitor Polski Nr 31 — 1542 — Poz. 546, 547 i 548

546

OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 7 lipca 2004 r.

w sprawie zatwierdzenia Umowy mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Królestwa Maroka 
o transporcie morskim, podpisanej w Warszawie dnia 20 maja 1999 r.

Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e na pod-
stawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 14 kwietnia 2000 r.
o umowach mi´dzynarodowych (Dz. U. Nr 39,
poz. 443 oraz z 2002 r. Nr 216, poz. 1824) Rada Mini-
strów Rzeczypospolitej Polskiej zatwierdzi∏a w dniu
7 lipca 1999 r. Umow´ mi´dzy Rzàdem Rzeczypospoli-
tej Polskiej a Rzàdem Królestwa Maroka o transporcie

morskim, podpisanà w Warszawie dnia 20 maja
1999 r.

Zgodnie z art. 17 umowy wesz∏a ona w ˝ycie
w dniu 28 maja 2004 r.

Minister Infrastruktury: w z. A. Pi∏at

547

ZARZÑDZENIE Nr 63 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 lipca 2004 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Rzàdowemu Centrum Legislacji

548

ZARZÑDZENIE Nr 64 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 lipca 2004 r.

w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, zwana
dalej „Kancelarià”, zapewnia obs∏ug´ merytorycznà,
prawnà, organizacyjnà, technicznà i kancelaryjno-biu-

rowà Rady Ministrów, Prezesa Rady Ministrów, wice-
prezesów Rady Ministrów, Kolegium do Spraw S∏u˝b
Specjalnych oraz Rady Legislacyjnej.

2. Kancelaria zapewnia równie˝ obs∏ug´ pe∏no-
mocników Rzàdu, komitetów, komisji wspólnych, rad,
zespo∏ów oraz innych kolegialnych organów pomoc-


